smlouvy i před vystavením a doruíS spuKo8 ! 6 pr°vadět Úhradu náJemnéb° Podle

/
Platnosti

P-

2

Systém řízení jakostí TSK hl. města Prahy, a.s.

Pracovní postup PP 31/99, vydání osmé

Před podpisům této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

Medková částka ve výši 271 115,00,- Kč, tj. slovy dvě stě sedmdesát jeden tisíc jedno sto

patnáct korun českých,- Kč

□ první splátka nájemného ve výši 10 000 Kč, tj. slovy.....................

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude